15 tate seu suburbiis aut pertinentiis ipsius civitatis. Item quod ipse 
procuret suo posse, de hinc ad unum annum proximum, habere unam 
domum in dicta civitate et duas posas vinee in territorio ipsius 
civitatis. Item quod non apportet nec apportari faciat vinum ad dic
tam civitatem nec banna ejusdem tempore prohibito, videlicet a festo

20 Sancti Martini yemalis usque ad vindemias proxime sequentes, nisi 
de mandato sindicorum dicte civitatis seu nuncii ant admodiatarii 
dicte universitatis super hoc deputati et deputandi. Et casu quo con- 
trarium faceret, quod dictum vinum dicte universitati sit totaliter 
commissum et ipsum vinum nos dicti sindici et successores nostri

25 auctoritate propria valeamus accipere et dicte universitati apropriare. 
Item quod ipse Johannes Pochon teneatur et debeat solvere levas et 
collectas factas et fiendas per sindicos dicte civitatis pro necessitatibus 
et bastimentis dicte civitatis, prout sibi fuerit taxatum, et quod de 
ipsis levis et collectis ipsi sindici seu eorum nuncii possint et valeant

30 pignorare eum auctoritate propria. Item quod ipse Johannes habeat 
arnesinm bonum secundum statum et decenciam sui corporis. Item 
quod ipse teneatur suo posse franchesias, libertates, bonos nsns, con- 
suetudines, statuta et ordinationes quascumque dicte civitatis factas 
et fiendas per sindicos et consilliarios dicte civitatis custodire et ob-

35 servare, mandatisque sindicorum et nunciorum dicte universitatis 
obedire et obtemperare; et quicquid dictum ant consultum fuerit in 
consiliis dicte universitatis secretum tenere donec fuerit pandendum, 
et generaliter omnia alia facere que alii boni burgenses erga dominos
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et cives ac burgenses totamque universitatem predictam facere tenentur. 
Et casu quo dictus Johannês Pochon contrarium premissorum faceret 
in toto vel in parte, quod presens receptio et borgesia sit ipso facto 
nulla et omnis vox et audiencia super hiis sibi concessa ei totaliter 
denegetur. Ad que omnia et singula supra et infrascripta dictus 
Johannes Pochon se et suos astringit et obligat. Et promictit per jura- 
mentum suum per eum super evvangeliis Dei sanctis corporaliter presti- 
tum et sub obligatione et ypotheca omnium et singulorum bonorum 
suorum, mobilium et immobilium, presentium et futurorum quorumcun- 
que, omnia et singula supra et infra scripta rata, grata et firma habere 
perpetue et tenere actendereque, complere et inviolabiliter observare. 
Et pro premissis dedit et solvit dictus Johannes Pochon, in manibus 
discreti viri Miehaelis Fabri, receptoris generalis emolumentorum dicte 
universitatis, videlicet summam novem florenornm parvi ponderis in 
bastimentis et aliis necessitatibus dicte universitatis implicandorum. 
Quapropter de voluntate, consilio et assensu dictorum consiliariorum 
nostrorum superius nominatorum, damus et largimur per presentes, no- 
mine dicte universitatis, dicto Johanni Pochon, pro se et suis predictis, 
licenciam, potestatem aeque auctoritatem ex nunc inantea posse uti, 
frui et gaudere franchesiis, libertatibus, usibus, pascuis et bonis moribus 
dicte universitatis, prout alii boni cives et burgenses dicte civitatis 
facere possunt. Datum Gebennis, in consilio nostro ordinario et in 
claustro Sancti Petri Gebenn,, die Martis decima quinta mensis maii, 
anno Domini millesimo qnatercentesimo quadragesimo secundo, snb 
sigillis nostris propriis in testimonium premissorum.